Российская Федерация

Иркутская область

Зиминский район

Харайгунское  муниципальное образование

Дума

РЕШЕНИЕ

30 мая 2014 г.                                     № 70                                   с. Харайгун
Об утверждении правил землепользования

 и застройки Харайгунского муниципального

образования Зиминского района Иркутской области

       Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 31,32 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст.11 закона Иркутской области от 15.11.2006 г. № 77-оз «О градостроительной деятельности в Иркутской области», Уставом Харайгунского муниципального образования, рассмотрев проект правил землепользования и застройки Харайгунского  муниципального образования, заключения органов местного самоуправления, а также с учетом результатов публичных слушаний, Дума Харайгунского муниципального образования Зиминского района

РЕШИЛА:
 1. Утвердить Правила землепользования и застройки Харайгунского муниципального         образования Зиминского района Иркутской области  (Приложение  № 1, № 2, № 3,  №  4 , №  5) .

2.  Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации и на официальном сайте администрации Зиминского районного  муниципального образования www.rzima.ru  в разделе  «Сельские поселения».

3.    Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

4.    Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

Глава администрации

Харайгунского муниципального образования                                              О.А. Каптюкова
Приложение 1. Правила землепользования и застройки Харайгунского муниципального     образования.
Приложение 2. Карта градостроительного зонирования территории муниципального образования. Карта зон с особыми условиями использования территории муниципального образования.

Приложение 3. Карта градостроительного зонирования. Карта зон с особыми условиями использования территории  с. Харайгун.

Приложение 4. Карта градостроительного зонирования. Карта зон с особыми условиями использования территории уч. Буринская Дача.

Приложение 5. Карта градостроительного зонирования. Карта зон с особыми условиями использования территории уч. Мольта